
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1112/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Władysławowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 i ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) z późn. zm., art. 87 ust. 1, 2, 4, 6 i 8 art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2625 z późn. zm.) Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/441/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczania obszarów i granic aglomeracji Władysławowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 326) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się aglomerację Władysławowo o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 
51453, z oczyszczalnią ścieków w Jastrzębiej Górze, której obszar obejmuje miejscowości położone 
w gminie Władysławowo: Rozewie, Tupadły, Jastrzębia Góra, Ostrowo, Karwia, oraz w gminie Puck: 
Mieroszyno, Czarny Młyn, Kaczyniec”; 

2) Treść załącznika nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak treść załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) Zawartość załącznika nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak zawartość załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3003



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/1112/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 31 maja 2023 r 

 
CZĘŚĆ OPISOWA 

a) długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba 

stałych mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 

przemysł obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną 

oraz oczyszczalnię ścieków, a także wskaźnik koncentracji: 

 

Stali 

mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo przebywające w 

aglomeracji [RLM] 

Przemysł 

w aglomeracji 

[RLM] 

 

RLM 

aglomeracji 

4253 47200 0 51453 

 

kanalizacja istniejąca 
Długość [km] 

 

sanitarna grawitacyjna 63,1 

sanitarna tłoczna 24,9 

ogólnospławna,  
grawitacyjna X 

ogólnospławna tłoczna X 

SUMA 88,0 
 
Na terenie aglomeracji planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mieroszyno sektor ulic 
Jastrzębia, Ogrodowa, Malownicza, Pucka. Zaplanowano także modernizację i przebudowę kolektora 
sanitarnego do OŚ J. Góra w m. Tupadły 

b)  istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji 

zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której 

aglomeracji ścieki te będą odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków: 

 

Aglomeracja zakończona: Oczyszczalnią ścieków w „Jastrzębiej Górze” 

Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa Oczyszczalnia ścieków 
„Jastrzębia Góra” 

Lokalizacja ul. Jantarowa, 84-104 Jastrzębia Góra 

Pozwolenie wodnoprawne na 

odprowadzanie ścieków z oczyszczalni 

ścieków do środowiska 

Decyzja wydana przez Dyrektora Zarządu Zlewni w Gdańsku 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego i Wody Polskie z dnia 

24 stycznia 2022 Nr. GD.ZUZ.3.4210.360.2021.MW. 

Ważność decyzji: 23 stycznia 2032r. 

 

Rodzaj oczyszczalni ścieków 

PUB2 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym 

usuwaniem związków azotu (N), fosforu (P) spełniająca 

standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji < 100 000 

RLM 

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] 51453  

Projektowana wydajność oczyszczalni 

ścieków [RLM] 

62000 

 

 

 

 

średnia [m3/d] 

-w sezonie od (01.07-31.08): 5500 m3/d, 

-w miesiącach od 01.05 do 30.06 i od 01.09 do 30.09: 3025 

m3/d 
-w miesiącach od 1.10 do 31.04: 1707 m3/d 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3003



Przepustowość 

oczyszczalni 

ścieków 

maksymalna 

godzinowa [m3/h] 

-w sezonie od (01.07-31.08): 517 m3/h, 

-w miesiącach od 01.05 do 30.06 i od 01.09 do 30.09: 239 m3/h 
-w miesiącach od 1.10 do 31.04: 148 m3/h 

maksymalna 

roczna [m3/rok] 

916000 m3/rok 

 

Odbiornik ścieków 

oczyszczonych 

Czarna Wda 

Kilometraż miejsca odprowadzania ścieków oczyszczonych: 

4+575 
Współrzędne geograficzne wylotu: ø = 54°49’29,10” N; λ 
=18°17’36,10” E 
W układzie 2000 strefa 6 (EPSG:2177): X:6077287.16  
Y:6518917.16  
 
 

W roku 2019 wybudowano zbiornik retencyjny o pojemności 1000 m3. Dzięki zbiornikowi możliwe jest 

uśrednienie napływu ścieków w szczycie sezonu turystycznego (od 15.07 do 15.08). Podczas pracy 

oczyszczalni w sezonie letnim chwilowe nadwyżki ścieków surowych ponad przepustowość oczyszczalni 

kierowane są na zbiornik retencyjny. Ścieki ze zbiornika są pompowane do układu oczyszczania po 

ustabilizowniu napływu ścieków i gdy wydajność oczyszczalni jest wystarczająca dla zapewnienia 

właściwych warunków pracy. Tym samym ilość i jakość ścieków oczyszczonych utrzymywane są na 

poziomie zgodnym z obowiązującym pozwoleniem wodnoprawnym.  

W najbliższych latach planuje się w oczyszczalni budowę reaktora biologicznego wraz z infrastrukturą 

technologiczną. Przepustowość oczyszczalni po realizacji inwestycji: a) średnia: 6200 m3/d b) docelowa: 

8370 m3/d; Wydajność oczyszczalni ścieków po realizacji inwestycji [RLM]: 80 000. 
 

 

c) system gospodarki ściekowej: 

średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz 

skład jakościowy tych ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d; 

ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 

kanalizacji zbiorczej; nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej 

jest planowane; uzasadnienie określonej RLM aglomeracji; ilość ścieków powstających na 

terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 

indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań 

zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej: 

 
System gospodarki ściekowej 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 

kanalizacyjną z terenu aglomeracji [dam3/rok] 
703,3 

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze 

zbiorników bezodpływowych z terenu 

aglomeracji [dam3/rok] 

2,3 do OS w Jastrzębiej Górze  

ID - PLPM0400, RLM 62000  

oraz  

2,7 do oczyszczalni w Swarzewie  

ID- PLPM0050, RLM 149900 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 

aglomeracji korzystających z przydomowych 

oczyszczalni ścieków [dam3/rok] 

0 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie 

aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 

zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 

indywidualne albo planuje się zastosowanie 

 

4,5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3003



systemów indywidualnych lub innych rozwiązań 

zapewniających taki sam poziom ochrony 

środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej [dam3/rok] 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających 

na terenie aglomeracji [dam3/rok] 
707,8  

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 

powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 
1927 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3003



 

 

 

 

Skład jakościowy ścieków komunalnych 

powstających na terenie aglomeracji 

 

Wskaźnik 
Ścieki 

surowe 

Ścieki 

oczyszczone 

BZT5 
[mgO2/dm3] 

521 2,7 

ChZTCr [mgO2/dm3] 1147 32,3 

Zawiesina ogólna 

[mg/dm3] 

576 3,5 

Azot ogólny 104 7,28 
Fosfor ogólny 10,46 0,253 

Zmieniono przebieg granic aglomeracji w miejscowości Tupadły, Mieroszyno i Czarny Młyn.. 

Uporządkowano przebieg granic aglomeracji w pozostałych miejscowościach.  Wyłączono z aglomeracji w 

miejscowości Czarny Młyn sektor w obrębie ulic Myśliwska, Żurawia, Sosnowa, Grzybowa, Młyńska, 

wyłączono z aglomeracji w miejscowości Mieroszyno sektor w obrębie ulic: Orzechowa, Kwiatowa, Orchidei, 

Rajska oraz sektor pomiędzy ulicami Spokojna i Ogrodowa. Wyłączono z aglomeracji w miejscowości 

Tupadły sektor w obrębie ulic Rolna, Zbożowa, Rzepakowa. Uporządkowano przebieg granic w 

miejscowościach Rozewie, Tupadły, Jastrzębia Góra, Ostrowo, Karwia, Mieroszyno, Czarny Młyn i 

Kaczyniec, wyznaczając je po granicach działek skanalizowanych, mających dostęp do kanalizacji lub 

planowanych do skanalizowania.  

Na terenach, które zostaną wyłączone z obszaru aglomeracji wskazana będzie budowa szczelnych zbiorników 

bezodpływowych, ich opróżnianie będzie prowadzone nie rzadziej niż określono w regulaminach utrzymania 

czystości i porządku w gminach, a wywóz ścieków będzie realizowany do stacji zlewnych przy 

oczyszczalniach ścieków w Jastrzębiej Górze i Swarzewie. Obie oczyszczalnie mają wystarczającą wydajność 

i gwarantują stopień oczyszczania jak wymagają tego przepisy prawa i wydane decyzje.  

Ścieki oczyszczone spełniają wymogi rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  

z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków 

jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód 

opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1311). Jakość 

oczyszczonych ścieków jest zgodna z aktualnym pozwoleniem wodnoprawnym na odprowadzanie ścieków z 

dnia 24 stycznia 2022 Nr. GD.ZUZ.3.4210.360.2021.MW. Gminy prowadzą ewidencję zbiorników 

bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. Gminy zasadniczo prowadzą kontrolę nad 

prawidłową częstotliwością wywozu ścieków ze zbiorników bezodpływowych i osadów z przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

 

Na terenie aglomeracji Władysławowo nie funkcjonuje przemysł. 

 

Na terenie aglomeracji Władysławowo nie planuje się podłączenia zakładów przemysłowych do sieci 

kanalizacyjnej.  

 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

 
Wyszczególnienie RLM/szt 

RLM stałych mieszkańców aglomeracji 4253 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji 47200 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji – korzystających z sieci kanalizacyjnej 47131 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji – korzystających ze zbiorników 
bezodpływowych 69 
RLM przemysłu 0 
Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 4016 
Liczba stałych mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 237 
Liczba stałych mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3003



Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych [szt.] 85 
Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków [szt.] 0 

Procent skanalizowania aglomeracji Władysławowo wynosi w przybliżeniu 99,41%  

Opis: Granice aglomeracji uległy korekcie. Wielkość aglomeracji wyrażona w RLM zmniejszyła się z uwagi na 

liczbę osób stałych i czasowych przebywających w obszarze zmienionej aglomeracji.  

 

Aktualny poziom skanalizowania aglomeracji przekracza 98% i wynosi 99,41%. 

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 

zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z 

dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 

2018 poz. 1586) 

 
Wyszczególnie

nie 
NIE TA

K 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy: 

- Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Miasta Władysławowo przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Władysławowa nr 

XLII/302/02 z dnia 30.01.2002 r. 

- Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Puck 

przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Puck nr XXIX/86/2000 z dnia 03.10.2000 r. ze zmianami. 

  

 

X 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

 

Karwia: 

1) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru "Karwia Wschód", położonego w obrębie geodezyjnym Karwi między 

ulicą Wojska Polskiego, terenami zainwestowania tej wsi, drogą wiejską biegnącą z 

Karwi do podnóża Kępy Ostrowskiej i terenami łąk i pastwisk. – uchwała 

XX/162/96 z dnia 1996-04-24 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru "Karwia Zachód" – uchwała 

XXI/168/96 z dnia 1996-06-18 

3) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu zabudowy mieszkaniowej w Karwi na fragm. dz. nr 64/34 – uchwała 

XXXI/242/97 z dnia 1997-05-14 

4) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

działki nr 20/34 karta mapy 1 obręb Karwia w mieście Władysławowie – uchwała 

VIII/73/2003 z dnia 2003-06-11 

5) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego K-4 – uchwała XLV/517/2006 z dnia 

2006-09-13 

6) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

miasta 

Władysławowa, oznaczonego symbolem K-2 – uchwała V/47/2007 z dnia 2007-02-28 

7) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

miasta 

Władysławowa, oznaczonego symbolem K-3 – uchwała V/48/2007 z dnia 2007-02-28 

8) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego K–1 

obszaru pomiędzy ul. Wojska Polskiego, do granic miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Karwia – Wschód”, ul. Lewińskiego oraz zachodniej 

granicy administracyjnej Gminy Miasta Władysławowo – uchwała LIII/505/2014 z dnia 

2014-03-05 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3003



Ostrowo: 

1) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego O-3 – 

uchwała 

XLV/516/2006 z dnia 2006-09-13 

2) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego O-2 – 

uchwała 

XLV/515/2006 z dnia 2006-09-13 

3) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w gminie Władysławowo 

oznaczonego symbolem O-4 – 

uchwała XXXIII/331/2009 z dnia 2009-05-13 

4) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Władysławowo dla obszaru części działki nr 43/4 k.m. 1 położonej w obrębie 

geodezyjnym Ostrowo – uchwała XLII/303/2002 z dnia 2002-01-30 

5) W sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 75/2, 75/4 

i 76/1 położonych 

przy ul. Sosnowej w miejscowości Ostrowo – uchwała V/38/2003 z dnia 2003-02-26 

 

Jastrzębia Góra: 

1) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego JG-1 

obszaru ograniczonego: od zachodu-projektowaną drogą zbiorczą, od północy-drogą 

wojewódzką nr 215, od wschodu-ul.A. de Rosse oraz ul. Osmołowskiego, od południa-

ul.Kuracyjną oraz wzdłuż dz. 128 i 135, położonego w miejscowości Jastrzębia Góra, z 

wyłączeniem granic obszaru Natura 2000 Kaszubskie Klify – uchwała XLVII/457/2013 z 

dnia 2013-10-30, zmieniona uchwałą nr LX/819/2018 z dnia 2018-09-05.  

 

Tupadły: 

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru działek nr 208/9, 201/4 i 

200/4 karta mapy 1 

obręb Tupadły – uchwała LI/382/2002 z dnia 2002-10-10 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru (T-1) pomiędzy drogą 

lokalną (działki nr 125, 357, 344) - od wschodu, miejscowością Mieroszyno - od 

południa, rowem melioracyjnym (działki nr 41, 59,75) - od zachodu, drogą lokalną 

(działki nr 4, 34) – od północy, położonego w miejscowości (obręb) 

Tupadły, o powierzchni 81,00 ha. – uchwała VI/66/2007 z dnia 2007-03-28 

3) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego T-2 - 

obszaru pomiędzy ulicą Pucką - od wschodu, miejscowością Mieroszyno - od południa, 

drogą lokalną znajdującą się poza granicami opracowania (działki nr 357, 344) - od 

zachodu, drogą dojazdową (działki nr 128, 135) - od północy, położonego w 

miejscowości (obręb) Tupadły, o powierzchni 83,68 ha. – uchwała XIX/218/2008 z dnia 

2008- 05-28 

4) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego T-3 – 

uchwała 

XXXIII/332/2009 z dnia 2009-05-13 

 

Rozewie: 

1) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Rozewie przy ul. Garnizonowej" – uchwała XXI/169/96 z dnia 1996-06-18 

2) W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

miasta 

Władysławowo, oznaczonego symbolem R-1 – uchwała IX/98/2007 z dnia 2007-06-27 

3) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego R-2 

obszaru o powierzchni 72,59 ha., położonego pomiędzy granicą obrębu Rozewie - od 

strony zachodniej i wschodniej oraz ul. Rozewską - od strony północnej, w 

miejscowości (obręb) Rozewie, stanowiącego fragment gminy miasta Władysławowo – 

uchwała L/468/2010 z dnia 2010-08-25 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3003



4) w sprawie uchwalenia zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Władysławowa, oznaczonego symbolem R-1 – uchwała VI/50/2015 z dnia 2015-03-25 

5) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na granicy 

obrębów Tupadły i Rozewie w rejonie ulic Sokoła i Wilczej w Rozewiu, w gminie 

Władysławowo – uchwała XXV/374/2020 z dnia 2020-10-28 

 

Mieroszyno (Gmina Puck)  

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego ,,Mieroszyno’’ dz. nr 622 gmina 

Puck XXXVII/50/01, 30.08.2001r. Nr 83 poz. 1047, 24.10.2001r.  

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego działek nr 273/1 i 274/11 w 

Mieroszynie, gmina Puck VI/35/03, 30.04.2003r., Nr 84 poz. 1365, 02.07.2003r. 

Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego związku 

metropolitalnego 

X  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu X  

Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  X 

Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej X  

Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie gospodarki wodnej X  

Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych, o których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków; 

- plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 

lata 2022-2025 dla MPWiK EKOWIK Spółka z o.o. we Władysławowie na obszarze 

działania Gminy Władysławowo; 

- plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 

2022 – 2025 dla MPWiK “EKOWIK” Spółka z o.o. we Władysławowie na obszarze 

działania Gminy Puck. 

  

 

 

 

X 

Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 288 z późń. zm.) 

X 
 

d) strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 

decyzji 

ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

 

 

Strefa ochronna ujęcia wody 

Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających strefę ochronną ujęcia wody oraz 

zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 

tym terenie 
Część ujęcia (przy ul. Wiejskiej – studnie nr 1, 2, 

3 i 4) w 
 

Jastrzębiej Górze, składającą się z terenów ochrony 
bezpośredniej, 

 

w granicach działek, na których znajdują się ww. 
studnie  tj: o 

 

numerach ewidencyjnych 163/24, 163/28 i 163/31 – 

obręb geodezyjny 0005 Tupadły, gmina Miasta 

Władysławowo, powiat pucki. 

Decyzja nr ROŚ-6341.5.1.2011 z dnia 21.06.2011 

wydana przez 

Starostę Puckiego. 

e) obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3003



miejscowego 

ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

Na  obszarze  aglomeracji  Władysławowo  nie wyznaczono  obszaru  ochronnego  

zbiornika  wód 

śródlądowych.  

f) formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 

ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia 

aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących 

się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

 

 

 

Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 

tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego 

formę ochrony przyrody oraz informacje o 

obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty 

znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 

ust. 1 tej ustawy 

„Przylądek Rozewski” 

Tytuł aktu prawnego: „Zarządzenie Ministra 

Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 10 stycznia 

1959 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody” 

Miejsce publikacji: Monitor Polski 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: M.P. z 1959 r. Nr 

13, poz. 48 

 

Tytuł aktu prawnego: „Obwieszczenie Wojewody 

Pomorskiego z dnia 10 października 2001 r. w 

sprawie wykazu rezerwatów przyrody województwa 

pomorskiego ustanowionych przed dniem 31 grudnia 

1998 r.” 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 2001 r. 
Nr 79, poz. 976 

„Bielawa i Bory Bażynowe” 

Kod: PLH220063 

Rodzaj: Dyrektywa 

siedliskowa Data 

wyznaczenia: 

01.03.2011 

Tytuł aktu prawnego: „DECYZJA KOMISJI z dnia 10 

stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia na mocy 

dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego 

zaktualizowanego wykazu terenów mających 

znaczenie dla Wspólnoty składających się na 

kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana 

jako dokument nr C(2010) 9669)(2011/64/UE) 

Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy 

Unii Europejskiej Oznaczenie Dziennika 

Urzędowego: L 33 str. 146 
Data publikacji: 08.02.2011 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3003



„Bielawskie Błota” 

Kod: PLB220010 

Rodzaj: Dyrektywa 

ptasia Data 

wyznaczenia: 

13.10.2007 

Tytuł aktu prawnego: „Rozporządzenie Ministra 

Środowiska z dnia 05.09.2007 r. zmieniające 

Rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej 

ochrony ptaków Natura 2000” 

Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: 

Dz.U.07.179.1275 Data publikacji: 

28.09.2007 

„Kaszubskie Klify” 

Kod: PLH220072 

Rodzaj: Dyrektywa 

siedliskowa Data 

wyznaczenia: 

01.03.2011 

Tytuł aktu prawnego: „DECYZJA KOMISJI z dnia 10 

stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia na mocy 

dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego 

zaktualizowanego wykazu terenów mających 

znaczenie dla Wspólnoty składających się na 

kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana 

jako dokument nr C(2010) 9669)(2011/64/UE) 

Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy 

Unii Europejskiej Oznaczenie Dziennika 

Urzędowego: L 33 str. 146 
Data publikacji: 08.02.2011 

„Nadmorski Park Krajobrazowy” 

Tytuł aktu prawnego: „Rozporządzenie nr 55/06 

Wojewody Pomorskiego z dnia 15 maja 2006 r. w 

sprawie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego” 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 2006 r. 

nr 58, poz. 1192 

 

Tytuł aktu prawnego: „Uchwała nr 142/VII/11 

Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 

kwietnia 2011 r. w sprawie Nadmorskiego Parku 

Krajobrazowego” 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 2011 r. 
nr 66, poz. 1457 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3003



„Nadmorski” 

Data wyznaczenia: 01.01.1994 

Tytuł aktu prawnego: „Rozporządzenie Nr 5/94 z dnia 

8 listopada 1994 r. w sprawie wyznaczenia obszarów 

chronionego krajobrazu, określenia granic parków 

krajobrazowych i wyznaczenia wokół nich otulin oraz 

wprowadzenia obowiązujących w nich zakazów i 

ograniczeń”. 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. Gdańskiego 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 1994 

r. nr 27, poz. 139 Tytuł aktu prawnego: 

„Rozporządzenie Nr 11/98 Wojewody Gdańskiego z 

dnia 3 września 1998 r. zmieniające rozporządzenie 

nr 5/94 z dnia 8 listopada 1994 r. w sprawie 

wyznaczenia obszarów chronionego krajobrazu, 

określenia granic parków krajobrazowych i 

utworzenia wokół 

nich otulin oraz wprowadzenia obowiązujących w 

nich zakazów i 

ograniczeń”. 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. Gdańskiego 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 1998 

r. nr 59, poz. 294 

 

Tytuł aktu prawnego: „Rozporządzenie Nr 5/05 

Wojewody Pomorskiego z dnia 24 marca 2005 r. w 

sprawie obszarów chronionego krajobrazu w 

województwie pomorskim”. 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 2005 r. 

nr 29, poz. 585 

 

Tytuł aktu prawnego: „Rozporządzenie Nr 23/07 

Wojewody Pomorskiego z dnia 6 lipca 2007 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie obszarów 

chronionego krajobrazu w województwie 

pomorskim”. Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego 
Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 2007 r. 
nr 117, poz. 2036 

„Bielawski Obszar Chronionego Krajobrazu” 

Data wyznaczenia: 16.08.2021 

Tytuł aktu prawnego: Uchwała NR 424/XXXV/21 

Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 lipca 

2021 r. w sprawie Bielawskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. Pomorskiego  

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. z 2021r. 

Poz. 3095 

nie nadano nazwy 

Tytuł aktu prawnego: „Zarządzenie nr 23/87 

Wojewody Gdańskiego z dnia 6 października 1987 r. 

w sprawie uznania za pomniki przyrody niektórych 

drzew i głazu w województwie gdańskim”. 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. Gdańskiego 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. WG nr 

20 poz. 123 z dn. 30.10.1987 

Typ pomnika: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3003



pojedynczy Rodzaj 

tworu przyrody: drzewo 

nie nadano nazwy 

 

Tytuł aktu prawnego: „Rozporządzenie nr 3/93 

Wojewody Gdańskiego z dnia 6 czerwca 1993 r w 

sprawie uznania za pomniki przyrody niektórych 

drzew w województwie gdańskim”. 

 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. Gdańskiego 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. WG nr 

9 poz. 47 z dn. 20.04.1993 

Typ pomnika: 

pojedynczy Rodzaj 

tworu przyrody: drzewo 

nie nadano nazwy 

Tytuł aktu prawnego: „Rozporządzenie nr 3/93 

Wojewody Gdańskiego z dnia 6 czerwca 1993 r w 

sprawie uznania za pomniki przyrody niektórych 

drzew w województwie gdańskim”. 

Miejsce publikacji: Dz. Urz. Woj. Gdańskiego 

Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. WG nr 

9 poz. 47 z dn. 20.04.1993 

Typ pomnika: 

pojedynczy Rodzaj 

tworu przyrody: drzewo 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3003



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3003
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

s.koss
Tekst maszynowy
                              Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXVI/1112/2023
   Rady Miejskiej Władysławowa 
                    z dnia 31 maja 2023r.


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Strona 1

		2023-06-20T13:50:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




